
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26 июня 2019 года № 63/1-6 

г. Саратов 

 

О регистрации уполномоченных представителей избирательного 

объединения «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Саратовской области» 

 

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию 

Саратовской области для регистрации уполномоченных представителей 

избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Саратовской области», на основании статьи 

23 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской 

областной Думы», в соответствии с постановлением избирательной комиссии 

Саратовской области от 6 июня 2019 года № 61/4-6 «О формах 

удостоверений и нагрудных знаков, используемых при проведении 

дополнительных выборов депутата Саратовской областной Думы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу» избирательная комиссия 

Саратовской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного 

объединения «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Саратовской области»: 

Гасымова Садира Нариман оглы; 

Титову Любовь Владимировну. 

2. Выдать уполномоченным представителям избирательного 

объединения «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Саратовской области» удостоверения 

установленного образца. 

3. Направить копию настоящего постановления избирательному 

объединению «Региональное отделение Политической партии 



СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Саратовской области», в территориальную 

избирательную комиссию Заводского района г. Саратова. 

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

 

В.А. Писарюк 

  

Секретарь 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

А.Н. Милованов 

 


